关于组织实施天津医科大学、莆田学院

临床医学专业认证工作的通知

临医认证委〔2024〕7 号

有关高等学校、有关专家:

根据《教育部卫生部关于实施临床医学教育综合改革的若干意

见》(教高〔2012〕6 号)和《国务院办公厅关于深化医教协同进一

步推进医学教育改革与发展的意见》(国办发〔2017〕63 号)的要求

及教育部教育质量评估中心认证工作的统一安排，教育部临床医学

专业认证工作委员会对天津医科大学、莆田学院组织开展临床医学

专业认证工作，现将有关事宜通知如下:

一、 临床医学专业认证入校考察时间

学校 专业 时间

天津医科大学

临床医学

2024 年 5 月 26 日-30 日 医学影像学

眼视光医学

莆田学院 临床医学 2024 年 5 月 26 日-30 日

二、 认证专家组名单（见附件）

三、 认证院校联系人

学校 联系人 联系电话

天津医科大学 何津岩 022-83336706

莆田学院 郑金林 0594-2693291

四、其他

请专家所在单位及时通知专家本人，如专家不能出席，请于

2024 年 4 月 29 日前告知。

五、秘书处联系人

贾娜丽 010-82805005

邮箱：renzheng@bjmu.edu.cn

附件:2 所院校临床医学专业认证专家组名单

            教育部临床医学专业认证工作委员会

                  二〇二四年四月二十六日

抄送:教育部教育质量评估中心

附件：

天津医科大学临床医学专业认证专家组名单

(认证专家组组员名单按姓氏笔画排序)

组  长：           陶立坚          中南大学

副组长：           吕  帆          温州医科大学

组  员：           余保平          武汉大学

                   姜  宏          康复大学（筹）

                   钱睿哲          复旦大学

                   韩江莉          北京大学

                   喻荣彬          南京医科大学

秘   书：          沈  理          上海交通大学

项目管理员：       郭  宁          工作委员会秘书处

莆田学院临床医学专业认证专家组名单

(认证专家组组员名单按姓氏笔画排序)

组  长：           马建辉          华中科技大学

副组长：           邹  扬          上海交通大学

组  员：           史宏灿          扬州大学

                   杨文卓          同济大学

                   杨立斌          哈尔滨医科大学

                   蔡巧玲          上海健康医学院

                   唐  漫          中国医科大学

秘  书：           朱汉祎          南方医科大学

项目管理员：       韩  焱          湘南学院